ANEXO FOTOGRAFICO

L. ANNEI SENECAE

DIALOGORVM LIBRI NUM. XII.

In primis ad Lucilium. Quare aliqua
inconmoda bonis viris accidunt. cum providentia sit.

AD SERENUM. Nec Inivriam nec
contumeliam accipere sapientem.

AD MOUTUM DE IRA LIBRI III.

AD MARCIAM.

AD GALLIONEM DE VITA BEATA.

AD DE OTIO.

AD SERENVM DE TRANQUILLITATE ANIMI.

AD PAULINUM DE BREUITATE VITAE.

AD POLYBIUM.

AD HELBIAM MATREM.

Eiusdem epistola ad B. Paulum.

Eiusdem epigraphum.

Incipit ad Lucilium. Quare se aliqua inconmoda bonis viris
accidunt. cum providentia sit.

Fig. 1, f. 3v, Amb. C 90, inf. (s. XI)
Veneranda Biblioteca Ambrosiana

De sustinendo impetum aduersitatis. Rubrica

VARE multa bonis uiris aduersa eueniunt: Nihil acci- dere bono uiro mali potest. Non miscentur contraria que admodum tot amnes tantum superne deiectionum imbrum: tanta mediterraneorum ius fontium non mutant saporem maris: neq; remittunt quidem. Ita aduersatum impetus rerum uiri fortis non uertit animum. Manet in statu: et quicquid euenit in suum colorem trahit. Est enim omnibus externis potentior: nec hoc dico. Non sentit illa sed uincit. Alioquin quietus placidusq; contra incurrentia auollitur. Omnia aduersa exccitationes putat. quis autem uir melo erectus ad honesta non est laboris appetens iusti: et ad officia cum periculo promptus. Cui non industrio ocium pena est. Athletas uidemus quibus uirium cura est cum fortissimis quibuscunq; confingere: et exigere ab his per quos certamini preparantur: ut totis contra ipsos uiribus: utantur: cedi uexariq; patiuntur. & si non inueniunt singulos pares pluribus simul obuiantur. Maree sine aduersario uirtus. Tunc apparet quanta sit quantumcunq; ualeat: polleatq; cum quid possit patientia ostendit. Scias licet idem uiris bonis esse faciendum: ut dura ac difficilia non formideant: nec de fato querantur. Quicquid accidit boni consulant in bonum: uertant. Non quid sed quemadmodum fieri interest. Non uides quanto aliter patres: aliter matres indulgant. Illi exccerari iubent liberos ad studia obeunda mature: feriatis quoq; diebus non patiuntur esse ociosos: et sudorem illis et interdum lachrymas excutiunt. At matres so- uere in sinu continere umbra uolunt. Nunquam flere: nunquam contri- stari: nunquam laborare. Paternum deus habet aduersus bonos uiros ani- mum: et illos fortune amat: et operibus: doloribus: ac clamis exagitat: ut uerum colligant robur: languent per meriam saginata: nec labore tan- tum: sed motu: et ipso sui onere deficiunt. Non fert illum lectum ineffa felicitas. At ubi assidua fuit cum incommodis suis rixas callum per iniurias duxit: nec ulli malo cedit: sed etiam si succederit de genu purgat. Mira